terça-feira, 9 de março de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00653 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA n.º 92/2021, 09 de março de 2021.

“Designa os membros para compor a

Comissão de Avaliação de Bens para

Leilão e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL

art.65, inciso V e VII, RESOLVE:

Art.1º - Ficam designados para compor a Comissão de Avaliação de

Bens para Leilão os seguintes membros;

1 - FERNANDO MARCOS FARIAS SAMPAIO - PRESIDENTE

2 - GILDETE LIMA DOS SANTOS - MEMBRO

3 - ALVARO MARCUS DE SOUZA FERREIRA - MEMBRO

4 – NEY MARQUES DIAS - MEMBRO.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se disposição em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 09 de março de 2021.

_______________________________

Luiz Cláudio Miranda Pires

Prefeito Municipal

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

570E72E446A64A64A857EB15C529E7CE

		2021-03-09T10:36:05-0300